[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.03.2025                                                                                                   № 31-р
станица Полтавская

О введении в действие  норм расхода топлива и
 смазочных материалов для легкового автомобиля администрации

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23р «О введении в действие методических рекомендаций Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и изменениями, утвержденными  распоряжением Министерства транспорта  Российской Федерации от 14 мая 2014 года № НА – 50-р, акта контрольного замера топлива:

         1. Установить в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района с 1 марта 2025 года применение норм расхода жидкого топлива и смазочных материалов для легкового автомобиля  администрации согласно приложению.

         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Н.В. Галушко.

         3.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.А. Гористов

	Приложение                                                                        к распоряжению администрации                                                                                                                                 Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района                                                                                                                                от 10.03.2025г. № 31-р

   Норма расхода топлива
автомобиль Москвич 3, регистрационный номер Е 466 УО 193

год выпуска 2024
	Базовая норма ГСМ
	По городу
+ 5%
	По городу Краснодар
+ 25%
	По трассе и району
	По станице

	9,50
	9,97
	11,87
	9,50
	10,0

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов